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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 30.11.2019 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 100m Kurbağalama 12 yaş
30.11.2019 - 10:00 Sonuçlar
A1 BARAJI : 1:28.94  /  A4 BARAJI  : 1:18.63  /  A3 BARAJI  : 1:22.07  /  A2 BARAJI  : 1:25.50

Sıra YB Time İLİ

1. Belinay Zeynep Karabuğa 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:21.24 55
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.24 42.65

2. Ceylin Şevval Vural 07 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 1:23.77 26
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 39.47 39.47 100m: 1:23.77 44.30

3. Derin DEMİRCİOĞLU 07 Ferdi 1:23.86 74
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 39.04 39.04 100m: 1:23.86 44.82

4. Belemir Kuduban 07 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1:24.50 61
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 30.35 30.35 100m: 1:24.50 54.15

5. Idil Erkan 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü1:24.91 27
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 39.60 39.60 100m: 1:24.91 45.31

6. Müge Bilgen 07 Samsun Dsi Spor Ihtisas Kulübü Derneği1:25.30 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.30 46.01

7. Ayşe Su Bektaş 07 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1:25.61 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 41.84 41.84 100m: 1:25.61 43.77

8. Beliz Özdolap 07 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği1:26.03 50
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.03 44.93

9. Sidal Dizmen 07 Aykon Spor Kulübü 1:26.63 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.63 46.16

10. Meritsa Özveri 07 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 1:27.74 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 42.25 42.25 100m: 1:27.74 45.49

11. Ecren Yılmaz 07 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1:28.74 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 42.06 42.06 100m: 1:28.74 46.68

12. ışık Günal 07 Yeşilova Gençlik Spor Kulübü 1:29.46 61
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.46 47.60

13. Gülen Buyruk 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 1:29.58 1
50m: 43.34 43.34 100m: 1:29.58 46.24

14. Zeynep Melda Kaçmaz 07 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 1:29.73 26
50m: 30.35 30.35 100m: 1:29.73 59.38

15. Eda Seyrek 07 Ferdi 1:30.50 55
50m: 1:30.65 1:30.65 100m: 1:30.50
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 1, Kızlar, 100m Kurbağalama, 12 yaş

Sıra YB Time İLİ

16. Irem Tırtıroğlu 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü1:30.57 27
50m: 42.22 42.22 100m: 1:30.57 48.35

17. ırmak Erbaş 07 Kulvar Spor Kulübü 1:31.28 6
50m: 44.13 44.13 100m: 1:31.28 47.15

Nehir Bakdur 07 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 1:31.28 6
50m: 43.96 43.96 100m: 1:31.28 47.32

19. Irem Şahin 07 Kulvar Spor Kulübü 1:31.90 6
50m: 1:32.01 1:32.01 100m: 1:31.90

20. Irem Kuyugöz 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:32.53 33
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.53 48.38

21. Berre Maviş 07 Samsun Dsi Spor Ihtisas Kulübü Derneği1:32.67 55
50m: 43.22 43.22 100m: 1:32.67 49.45

22. Zeynep Bilge Çağlayan 07 Ankara Yüzme Akademisi Gençlik Geliştirme Spor Kulübü Derneği1:33.07 6
50m: 42.43 42.43 100m: 1:33.07 50.64

23. Nisanur Şahin 07 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 1:34.29 38
50m: 43.48 43.48 100m: 1:34.29 50.81

24. Fatma Erem Akbayrak 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:34.64 33
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.64 50.10

25. Ebrar Nazife Korkmaz 07 Kulvar Spor Kulübü 1:36.60 6
50m: 44.83 44.83 100m: 1:36.60 51.77

26. Yaren Kalender 07 Anka Yüzme Spor Kulübü 1:37.36 6
50m: 45.44 45.44 100m: 1:37.36 51.92

27. Defne Berrin Doğruer 07 Kulvar Spor Kulübü 1:38.29 6
50m: 47.19 47.19 100m: 1:38.29 51.10

28. Dilek Naz Ekici 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 1:38.42 1
50m: 47.35 47.35 100m: 1:38.42 51.07

29. Sabriye Selin Avenoğlu 07 Pi Spor Kulübü Derneği 1:39.65 6
50m: 48.45 48.45 100m: 1:39.65 51.20

30. Zeynep Özenir 07 Kulvar Spor Kulübü 1:41.28 6
50m: 47.66 47.66 100m: 1:41.28 53.62

31. Nazlı Taştan 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği1:41.42 33
50m: 46.85 46.85 100m: 1:41.42 54.57

32. Duru Buyruk 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 1:41.55 1
50m: 48.33 48.33 100m: 1:41.55 53.22

33. Tülay Selin Öztepe 07 ODTÜ Spor Kulübü 1:43.66 6
50m: 49.18 49.18 100m: 1:43.66 54.48

34. Hazan Ezgi Sağlam 07 Aykon Spor Kulübü 1:47.06 6
50m: 50.87 50.87 100m: 1:47.06 56.19

35. Zeynep Güler 07 Rota Spor Kulübü 1:47.14 6
50m: 50.08 50.08 100m: 1:47.14 57.06

36. Aysu Barış 07 Kulvar Spor Kulübü 1:48.11 6
37. Defne Çeki 07 Rota Spor Kulübü 1:51.22 6

50m: 30.35 30.35 100m: 1:51.22 1:20.87

38. Defne Bade Kavvas 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:52.65 33
50m: 30.35 30.35 100m: 1:52.65 1:22.30

39. Zeynep Tiryaki 07 Kulvar Spor Kulübü 1:54.07 6
40. Ayda Kobal 07 Rota Spor Kulübü 1:56.72 6

50m: 30.35 30.35 100m: 1:56.72 1:26.37
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 1, Kızlar, 100m Kurbağalama, 12 yaş

Sıra YB Time İLİ

disk. Eylül Dila Kılıç 07 Kulvar Spor Kulübü 6
(Zaman: 10:02), ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKET ETTİĞİNDEN

Yarış 2 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 yaş
30.11.2019 - 10:12 Sonuçlar
A1 BARAJI  : 1:21.83  /  A4 BARAJI  : 1:12.35  /  A3 BARAJI  : 1:15.51  /  A2 BARAJI  : 1:18.67

Sıra YB Time İLİ

1. Yiğit Alp Ataman 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1:11.13 61
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.13 36.78

2. Efe Kalkan 06 Trabzon Ihtisas Spor Kulübü Derneği 1:13.42 61
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 35.02 35.02 100m: 1:13.42 38.40

3. Bora Balcı 06 Ferdi 1:13.56 55
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 35.26 35.26 100m: 1:13.56 38.30

4. Emir Ahmet Altındağ 06 Sürel Spor Kulübü 1:15.85 26
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 36.89 36.89 100m: 1:15.85 38.96

5. Yiğit Keleş 06 Samsun Su Sporları Kulübü 1:17.12 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 35.47 35.47 100m: 1:17.12 41.65

6. Murathan Geyik 06 Samsun Su Sporları Kulübü 1:17.16 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.16 40.76

7. Berk Koç 06 Anka Spor Gelişim Kulübü Derneği 1:17.38 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.38 40.80

8. Toprakcan Şahin 06 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü1:17.96 27
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 36.08 36.08 100m: 1:17.96 41.88

9. Doğuş GEBECİ 06 Ferdi 1:18.43 52
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 36.21 36.21 100m: 1:18.43 42.22

10. Doruk Altun 06 Ankara Yüzme Akademisi Gençlik Geliştirme Spor Kulübü Derneği1:19.02 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 38.40 38.40 100m: 1:19.02 40.62

11. Bartu Sözen 06 Aykon Spor Kulübü 1:19.39 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.39 41.83

12. Bartu Akın 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:20.37 33
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 38.09 38.09 100m: 1:20.37 42.28

13. Tuğra Taşpınar 06 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği1:20.86 50
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.86 41.93
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 2, Erkekler, 100m Kurbağalama, 13 yaş

Sıra YB Time İLİ

14. Esad Emre Dinç 06 Konyaspor Kulübü Derneği 1:20.96 42
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.96 43.45

15. Demirhan Demir 06 Gençlerbirliği Spor Kulübü 1:21.99 6
50m: 40.09 40.09 100m: 1:21.99 41.90

16. Melih Bera Baş 06 Konyaspor Kulübü Derneği 1:23.32 42
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.32 44.08

17. Çınar Toksöz 06 Samsun Dsi Spor Ihtisas Kulübü Derneği1:23.92 55
50m: 38.38 38.38 100m: 1:23.92 45.54

18. Barış Dakika 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:25.05 33
50m: 41.74 41.74 100m: 1:25.05 43.31

19. Muhammed Ali Serin 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:25.19 33
50m: 40.09 40.09 100m: 1:25.19 45.10

20. Semih Tunçer 06 ODTÜ Spor Kulübü 1:26.29 6
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.29 44.99

21. Eren Kılıç 06 Elazığ Hazar Spor Kulübü 1:26.56 23
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.56 45.73

22. Alper Ece 06 Selçuklu Belediyespor Kulübü 1:27.46 42
50m: 40.81 40.81 100m: 1:27.46 46.65

23. Mustafa Toker 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:28.83 33
50m: 41.07 41.07 100m: 1:28.83 47.76

24. Hasan Mert Orhan 06 Gençlerbirliği Spor Kulübü 1:29.73 6
50m: 42.81 42.81 100m: 1:29.73 46.92

25. Yağız Koşar 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:30.78 33
50m: 43.87 43.87 100m: 1:30.78 46.91

26. Yağızhan Yavuz 06 Samsun Yıldız Su Sporları 1:31.33 55
50m: 41.83 41.83 100m: 1:31.33 49.50

27. Gökalp Can 06 Kulvar Spor Kulübü 1:31.64 6
50m: 43.83 43.83 100m: 1:31.64 47.81

28. Ahmet Toraman 06 Kulvar Spor Kulübü 1:31.95 6
50m: 43.87 43.87 100m: 1:31.95 48.08

29. Timur Durkut 06 Kulvar Spor Kulübü 1:33.66 6
50m: 44.51 44.51 100m: 1:33.66 49.15

30. Deniz Emre Okşar 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 1:37.22 33
50m: 47.49 47.49 100m: 1:37.22 49.73

31. Ali Görkem Kızıldağ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:39.70 33
50m: 45.88 45.88 100m: 1:39.70 53.82

32. Furkan Çakır 06 Kulvar Spor Kulübü 1:40.36 6
50m: 46.84 46.84 100m: 1:40.36 53.52

disk. Latif Mert Çelik 06 Kulvar Spor Kulübü 6
(Zaman: 10:25), 50 MT DÖNÜŞÜNÜ TEK ELLE YAPTIĞINDAN

disk. Aydoğan Yusuf Saka 06 Selçuklu Belediyespor Kulübü 42
(Zaman: 10:25), ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 3 Kızlar, 200m Kelebek 12 yaş
30.11.2019 - 10:22 Sonuçlar
A1 BARAJI : 2:53.11  /  A4 BARAJI  : 2:33.05  /  A3 BARAJI  : 2:39.73  /  A2 BARAJI  : 2:46.42

Sıra YB Time İLİ

1. Burcu Aliye Bulut 07 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 2:35.56 1
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 33.35 33.35 100m: 1:12.35 39.00 150m: 1:54.77 42.42 200m: 2:35.56 40.79

2. Bahar Öngül 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:43.11 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.77 37.89 150m: 1:55.98 45.21 200m: 2:43.11 47.13

3. Sezen Akanda Boz 07 Zirve Opal Gsk 2:50.44 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.41 42.16 150m: 2:06.28 46.87 200m: 2:50.44 44.16

4. Berra ırmak Kazdal 07 Samsun Su Sporları Kulübü 2:53.86 55
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.85 43.07 150m: 2:08.41 48.56 200m: 2:53.86 45.45

5. Kumsal Çömlekçioğlu 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:57.08 1
50m: 35.65 35.65 100m: 1:21.58 45.93 150m: 2:11.30 49.72 200m: 2:57.08 45.78

Bengü Arslan 07 Kulvar Spor Kulübü 2:57.08 6
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.85 44.40 150m: 2:11.77 47.92 200m: 2:57.08 45.31

disk. Nazlı Taştan 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği 33
50 MT DÖNÜŞÜNDE HAVUZ DUVARINA ELLERİ EŞ ZAMANLI DEĞMEDİĞİNDEN

50m: 43.79 43.79 100m: 1:36.43 52.64 150m: 2:34.87 58.44

Yarış 4 Erkekler, 200m Kelebek 13 yaş
30.11.2019 - 10:25 Sonuçlar
A1 BARAJI  : 2:39.40  /  A4 BARAJI  : 2:20.92  /  A3 BARAJI  : 2:27.08  /  A2 BARAJI  : 2:33.24

Sıra YB Time İLİ

1. Aykut Mert ıravul 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:13.78 6
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.67 32.60 150m: 1:38.16 35.49 200m: 2:13.78 35.62

2. Kaan Civan 06 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği2:21.54 50
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.03 33.84 150m: 1:43.07 37.04 200m: 2:21.54 38.47

3. Emirhan Rahmatı 06 Aykon Spor Kulübü 2:23.13 6
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 33.36 33.36 100m: 1:07.91 34.55 150m: 1:46.55 38.64 200m: 2:23.13 36.58

4. Mehmet Ali Topal 06 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:23.42 26
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 29.80 29.80 100m: 1:05.50 35.70 150m: 1:44.35 38.85 200m: 2:23.42 39.07

5. Ismail Kerem Kurtoğlu 06 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:26.89 26
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.45 35.84 150m: 1:47.95 39.50 200m: 2:26.89 38.94

6. Eren Gökdemir 06 Atlas Spor Kulübü 2:28.28 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.47 35.54 150m: 1:47.84 40.37 200m: 2:28.28 40.44

7. Burhanettin Hacısağır 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:33.63 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 4, Erkekler, 200m Kelebek, 13 yaş

Sıra YB Time İLİ

50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.27 38.53 150m: 1:54.14 41.87 200m: 2:33.63 39.49

8. Bora Özyıldız 06 Pi Spor Kulübü Derneği 2:35.37 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.96 39.49 150m: 1:54.46 41.50 200m: 2:35.37 40.91

9. Yiğit Alp Ataman 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 2:54.05 61
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.70 42.44 150m: 2:07.09 48.39 200m: 2:54.05 46.96

10. Emir Cem Benli 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 2:54.90 33
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.92 42.63 150m: 2:06.87 46.95 200m: 2:54.90 48.03

disk. Ufukcan Özkaynak 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 33
(Zaman: 10:40), BİTİRİŞİNİ TEK ELLE YAPMASI NEDENİYLE

50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.47 38.17 150m: 1:55.77 42.30

Yarış 5 Kızlar, 400m Serbest 12 yaş
30.11.2019 - 10:31 Sonuçlar
A1 BARAJI : 5:22.41  /  A4 BARAJI  : 4:45.05  /  A3 BARAJI  : 4:57.51  /  A2 BARAJI  : 5:09.96

Sıra YB Time İLİ

1. Asel Uçak 07 Aykon Spor Kulübü 4:40.51 6
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.64 35.86 250m: 2:54.35 35.27 350m: 4:06.37 36.42
100m: 1:06.78 34.73 200m: 2:19.08 36.44 300m: 3:29.95 35.60 400m: 4:40.51 34.14

2. Ela Cemre Çıtak 07 Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü 4:44.68 6
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 31.23 31.23 200m: 2:17.46 36.00 300m: 3:30.32 37.23 400m: 4:44.68 36.97
150m: 1:41.46 1:10.23 250m: 2:53.09 35.63 350m: 4:07.71 37.39

3. Elif Sarıçam 07 Ferdi 4:46.85 06
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.19 36.64 250m: 2:57.46 36.94 350m: 4:11.48 37.07
100m: 1:07.55 35.28 200m: 2:20.52 36.33 300m: 3:34.41 36.95 400m: 4:46.85 35.37

4. Tuna Erdoğan 07 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği4:54.70 44
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.28 37.80 250m: 3:02.03 37.88 350m: 4:17.90 38.30
100m: 1:08.48 35.83 200m: 2:24.15 37.87 300m: 3:39.60 37.57 400m: 4:54.70 36.80

5. Duru Durukan 07 Samsun Su Sporları Kulübü 4:57.33 55
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.12 37.92 350m: 4:19.91 1:17.99
100m: 1:06.20 34.64 250m: 3:01.92 1:17.80 400m: 4:57.33 37.42

6. Pınar Shehrın 07 ODTÜ Spor Kulübü 5:01.21 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.38 34.38 150m: 1:49.19 37.39 250m: 3:06.79 38.64 350m: 4:24.58 38.51
100m: 1:11.80 37.42 200m: 2:28.15 38.96 300m: 3:46.07 39.28 400m: 5:01.21 36.63

7. Esra Simay Özdaban 07 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 5:04.36 26
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.98 38.78 250m: 3:10.21 39.23 350m: 4:28.05 38.24
100m: 1:13.20 38.52 200m: 2:30.98 39.00 300m: 3:49.81 39.60 400m: 5:04.36 36.31

8. Nehir Güler 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:05.85 33
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.88 32.88 150m: 1:50.69 39.42 250m: 3:08.84 38.90 350m: 4:27.44 39.20
100m: 1:11.27 38.39 200m: 2:29.94 39.25 300m: 3:48.24 39.40 400m: 5:05.85 38.41
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 5, Kızlar, 400m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time İLİ

9. Özüm Günaçtı 07 Samsun Su Sporları Kulübü 5:06.26 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.20 39.51 250m: 3:10.71 40.24 350m: 4:29.71 39.61
100m: 1:11.69 38.14 200m: 2:30.47 39.27 300m: 3:50.10 39.39 400m: 5:06.26 36.55

10. Burcu Aliye Bulut 07 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 5:06.47 1
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.58 39.66 250m: 3:10.73 39.82 350m: 4:29.66 39.51
100m: 1:11.92 37.81 200m: 2:30.91 39.33 300m: 3:50.15 39.42 400m: 5:06.47 36.81

11. Sezen Akanda Boz 07 Zirve Opal Gsk 5:08.44 38
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 35.95 35.95 150m: 1:53.97 39.27 250m: 3:12.44 39.51 350m: 4:31.16 39.06
100m: 1:14.70 38.75 200m: 2:32.93 38.96 300m: 3:52.10 39.66 400m: 5:08.44 37.28

12. Sude Naz Kundur 07 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 5:09.55 38
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 35.40 35.40 200m: 2:31.75 1:18.74 300m: 3:52.54 40.76 400m: 5:09.55 37.64
100m: 1:13.01 37.61 250m: 3:11.78 40.03 350m: 4:31.91 39.37

13. Elanaz Taneli 07 Elazığ Hazar Spor Kulübü 5:12.20 23
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.04 39.18 250m: 3:11.31 40.27 350m: 4:31.74 39.74
100m: 1:10.86 37.58 200m: 2:31.04 41.00 300m: 3:52.00 40.69 400m: 5:12.20 40.46

14. Aytuğ Naz Budak 07 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü5:12.47 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.89 35.89 150m: 1:54.64 39.70 250m: 3:14.13 39.76 350m: 4:34.50 39.75
100m: 1:14.94 39.05 200m: 2:34.37 39.73 300m: 3:54.75 40.62 400m: 5:12.47 37.97

15. Ela Melis Bulat 07 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 5:13.44 26
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.55 40.26 250m: 3:15.46 40.83 400m: 5:13.44 37.43
100m: 1:14.29 39.22 200m: 2:34.63 40.08 350m: 4:36.01 1:20.55

16. Beliz Özdolap 07 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği5:13.88 50
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.37 40.51 250m: 3:15.05 40.38 350m: 4:35.83 39.67
100m: 1:13.86 39.93 200m: 2:34.67 40.30 300m: 3:56.16 41.11 400m: 5:13.88 38.05

17. Ada Liza Çelik 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:14.13 33
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.15 35.15 200m: 2:36.05 1:21.58 300m: 3:57.15 40.85 400m: 5:14.13 38.00
100m: 1:14.47 39.32 250m: 3:16.30 40.25 350m: 4:36.13 38.98

18. Nisanur Şahin 07 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 5:15.56 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.59 35.59 250m: 3:16.53 1:21.10 400m: 5:15.56 38.50
150m: 1:55.43 1:19.84 350m: 4:37.06 1:20.53

19. Gülen Buyruk 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 5:15.79 1
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.27 40.31 250m: 3:15.89 40.38 350m: 4:37.10 39.94
100m: 1:13.96 39.27 200m: 2:35.51 41.24 300m: 3:57.16 41.27 400m: 5:15.79 38.69

20. Ece Olgun 07 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 5:15.82 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.20 34.20 150m: 1:54.27 40.70 350m: 4:39.98 1:22.47
100m: 1:13.57 39.37 250m: 3:17.51 1:23.24 400m: 5:15.82 35.84
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 5, Kızlar, 400m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time İLİ

21. ışık Günal 07 Yeşilova Gençlik Spor Kulübü 5:18.14 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.97 40.91 250m: 3:18.08 40.38 350m: 4:39.65 40.59
100m: 1:16.06 39.69 200m: 2:37.70 40.73 300m: 3:59.06 40.98 400m: 5:18.14 38.49

22. Ela Altun 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü5:19.50 27
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.81 40.75 250m: 3:16.10 40.13 350m: 4:38.58 40.42
100m: 1:14.06 39.20 200m: 2:35.97 41.16 300m: 3:58.16 42.06 400m: 5:19.50 40.92

23. Irem Kalem 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü5:21.06 27
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.92 40.75 300m: 3:59.98 42.04 400m: 5:21.06 40.36
100m: 1:14.17 39.48 250m: 3:17.94 1:23.02 350m: 4:40.70 40.72

24. Dilek Naz Ekici 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 5:25.45 1
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.97 41.41 250m: 3:22.01 42.30 350m: 4:45.50 41.51

100m: 1:16.56 40.24 200m: 2:39.71 41.74 300m: 4:03.99 41.98 400m: 5:25.45 39.95

25. Derin DEMİRCİOĞLU 07 Ferdi 5:27.47 74
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.82 40.32 250m: 3:19.72 42.89 350m: 4:47.20 43.24

100m: 1:14.50 39.36 200m: 2:36.83 42.01 300m: 4:03.96 44.24 400m: 5:27.47 40.27

26. Elif Asya ışık 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:27.74 33
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.82 42.23 250m: 3:23.25 43.03 350m: 4:47.40 41.64

100m: 1:15.59 40.19 200m: 2:40.22 42.40 300m: 4:05.76 42.51 400m: 5:27.74 40.34

27. Meritsa Özveri 07 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 5:28.70 38
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.93 42.60 250m: 3:23.20 42.32 350m: 4:47.52 41.68

100m: 1:16.33 40.24 200m: 2:40.88 41.95 300m: 4:05.84 42.64 400m: 5:28.70 41.18

28. Nehir Bakdur 07 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:29.12 6
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.17 42.23 250m: 3:25.17 42.46 350m: 4:49.17 41.76

100m: 1:17.94 40.89 200m: 2:42.71 42.54 300m: 4:07.41 42.24 400m: 5:29.12 39.95

29. Irem Şahin 07 Kulvar Spor Kulübü 5:31.85 6
50m: 35.80 35.80 150m: 1:59.88 43.28 250m: 3:24.88 42.93 350m: 4:50.91 42.30

100m: 1:16.60 40.80 200m: 2:41.95 42.07 300m: 4:08.61 43.73 400m: 5:31.85 40.94

30. Sezen Ecevit 07 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor Kulübü 5:32.73 6
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.59 42.41 250m: 3:26.57 43.14 350m: 4:52.01 42.44

100m: 1:18.18 41.85 200m: 2:43.43 42.84 300m: 4:09.57 43.00 400m: 5:32.73 40.72

31. ırmak Tütüncü 07 ODTÜ Spor Kulübü 5:33.29 6
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.67 43.00 250m: 3:26.82 43.43 350m: 4:53.34 42.63

100m: 1:16.67 40.77 200m: 2:43.39 43.72 300m: 4:10.71 43.89 400m: 5:33.29 39.95

32. Beren Türker 07 Samsun Su Sporları Kulübü 5:33.64 55
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.38 1:22.86 250m: 4:51.37 2:53.99 400m: 5:33.64 42.27

33. Ebrar Nazife Korkmaz 07 Kulvar Spor Kulübü 5:33.97 6
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.88 43.37 250m: 3:27.72 43.04 350m: 4:53.62 42.10

100m: 1:17.51 41.54 200m: 2:44.68 43.80 300m: 4:11.52 43.80 400m: 5:33.97 40.35

34. Irem Tırtıroğlu 07 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü5:35.02 27
50m: 35.47 35.47 150m: 1:59.96 42.86 250m: 3:26.14 43.30 350m: 4:53.36 43.24

100m: 1:17.10 41.63 200m: 2:42.84 42.88 300m: 4:10.12 43.98 400m: 5:35.02 41.66

35. Azra Büyükyılmaz 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:35.61 33
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.98 42.76 250m: 3:30.63 43.28 350m: 4:56.36 42.81

100m: 1:21.22 42.82 200m: 2:47.35 43.37 300m: 4:13.55 42.92 400m: 5:35.61 39.25

36. Fatma Erem Akbayrak 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:35.96 33
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.48 43.22 250m: 3:26.38 44.36 350m: 4:54.00 43.62

100m: 1:15.26 40.40 200m: 2:42.02 43.54 300m: 4:10.38 44.00 400m: 5:35.96 41.96

37. Eda Seyrek 07 Ferdi 5:40.90 55
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.28 42.94 250m: 3:30.82 44.27 350m: 4:58.78 43.87

100m: 1:19.34 43.11 200m: 2:46.55 44.27 300m: 4:14.91 44.09 400m: 5:40.90 42.12
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 5, Kızlar, 400m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time İLİ

38. Irem Kuyugöz 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği5:45.42 33
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.73 45.35 250m: 3:34.40 44.26 350m: 5:03.44 44.59

100m: 1:20.38 42.35 200m: 2:50.14 44.41 300m: 4:18.85 44.45 400m: 5:45.42 41.98

39. Bengüsu Şahin 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği5:49.58 33
50m: 37.30 37.30 150m: 2:04.23 44.04 250m: 3:35.97 45.52 350m: 5:06.08 44.14

100m: 1:20.19 42.89 200m: 2:50.45 46.22 300m: 4:21.94 45.97 400m: 5:49.58 43.50

40. Merve Keskin 07 Giresun Şahin Spor 5:51.30 28
50m: 34.12 34.12 150m: 1:58.54 44.12 250m: 3:34.83 50.35 350m: 5:06.76 45.98

100m: 1:14.42 40.30 200m: 2:44.48 45.94 300m: 4:20.78 45.95 400m: 5:51.30 44.54

41. Duru Buyruk 07 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 5:51.97 1
50m: 37.41 37.41 150m: 2:05.56 44.65 250m: 3:35.96 45.38 350m: 5:07.37 45.36

100m: 1:20.91 43.50 200m: 2:50.58 45.02 300m: 4:22.01 46.05 400m: 5:51.97 44.60

42. Tülay Selin Öztepe 07 ODTÜ Spor Kulübü 5:57.19 6
50m: 39.23 39.23 250m: 3:37.86 1:29.62 350m: 5:11.92 46.74

150m: 2:08.24 1:29.01 300m: 4:25.18 47.32 400m: 5:57.19 45.27

43. Nazlı Taştan 07 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği6:10.32 33
50m: 43.07 43.07 150m: 2:17.98 48.08 250m: 3:54.11 47.20 350m: 5:28.87 47.06

100m: 1:29.90 46.83 200m: 3:06.91 48.93 300m: 4:41.81 47.70 400m: 6:10.32 41.45

44. Zeynep Güler 07 Rota Spor Kulübü 6:10.75 6
50m: 38.44 38.44 200m: 3:02.10 48.76 300m: 4:38.57 47.94 400m: 6:10.75 44.12

150m: 2:13.34 1:34.90 250m: 3:50.63 48.53 350m: 5:26.63 48.06

45. Defne Çeki 07 Rota Spor Kulübü 6:22.82 6
50m: 40.97 40.97 200m: 3:08.46 49.41 300m: 4:47.72 49.31 400m: 6:22.82 45.42

150m: 2:19.05 1:38.08 250m: 3:58.41 49.95 350m: 5:37.40 49.68

46. Zeynep Özenir 07 Kulvar Spor Kulübü 6:37.49 6
50m: 42.34 42.34 150m: 2:21.34 50.77 350m: 5:47.97 1:42.91

100m: 1:30.57 48.23 250m: 4:05.06 1:43.72 400m: 6:37.49 49.52

47. Bengü Arslan 07 Kulvar Spor Kulübü 6:47.31 6
50m: 42.56 42.56 150m: 2:19.96 48.41 250m: 4:09.68 48.86 350m: 5:46.09 47.81

100m: 1:31.55 48.99 200m: 3:20.82 1:00.86 300m: 4:58.28 48.60 400m: 6:47.31 1:01.22

48. Defne Bade Kavvas 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 7:25.34 33
50m: 47.55 47.55 150m: 2:40.78 56.93 250m: 6:30.66 56.74

100m: 1:43.85 56.30 200m: 5:33.92 2:53.14 400m: 7:25.34 54.68

49. Zehra Tangüner 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 7:25.58 33
50m: 42.63 42.63 150m: 2:33.06 56.93 250m: 4:29.83 59.05 350m: 6:29.74 59.39

100m: 1:36.13 53.50 200m: 3:30.78 57.72 300m: 5:30.35 1:00.52 400m: 7:25.58 55.84

yarış terk Özgen Çetin 07 ODTÜ Spor Kulübü 6
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.45 37.71 150m: 1:50.62 39.17

yarış terk Ecren Yılmaz 07 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 61
50m: 36.96 36.96 100m: 2:13.51 1:36.55
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 6 Erkekler, 400m Serbest 13 yaş
30.11.2019 - 11:12 Sonuçlar
A1 BARAJI  : 5:00.86  /  A4 BARAJI  : 4:26.00  /  A3 BARAJI  : 4:37.62  /  A2 BARAJI  : 4:49.24

Sıra YB Time İLİ

1. Tolga Temiz 06 Anka Yüzme Spor Kulübü 4:20.51 6
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.32 32.67 300m: 3:14.25 34.14 400m: 4:20.51 32.41
100m: 1:00.65 31.97 250m: 2:40.11 1:06.79 350m: 3:48.10 33.85

2. Eren Kuru 06 Aykon Spor Kulübü 4:29.70 6
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.61 34.00 250m: 2:46.80 35.27 350m: 3:56.68 34.95
100m: 1:02.61 32.50 200m: 2:11.53 34.92 300m: 3:21.73 34.93 400m: 4:29.70 33.02

3. Ahmet Burak ışık 06 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü4:29.75 38
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.01 30.01 200m: 2:12.28 34.59 300m: 3:21.58 34.54 400m: 4:29.75 33.77
150m: 1:37.69 1:07.68 250m: 2:47.04 34.76 350m: 3:55.98 34.40

4. Eren Gökdemir 06 Atlas Spor Kulübü 4:32.30 6
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.43 34.15 250m: 2:48.15 35.46 350m: 3:58.93 34.86
100m: 1:03.28 33.03 200m: 2:12.69 35.26 300m: 3:24.07 35.92 400m: 4:32.30 33.37

5. Ali Emre Kökcü 06 Zirve Opal Gsk 4:32.86 38
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.51 33.85 250m: 2:46.83 35.22 400m: 4:32.86 34.44
100m: 1:02.66 32.41 200m: 2:11.61 35.10 350m: 3:58.42 1:11.59

6. Ismail Kerem Kurtoğlu 06 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü4:33.17 26
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.14 34.89 250m: 2:50.26 35.02 350m: 3:59.12 34.22
100m: 1:05.25 34.28 200m: 2:15.24 35.10 300m: 3:24.90 34.64 400m: 4:33.17 34.05

7. Bartu Akın 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 4:40.03 33
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:19.18 1:12.21 300m: 3:32.36 1:13.18 400m: 4:40.03 1:07.67

8. Toprakcan Şahin 06 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü4:40.64 27
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:05.47 1:05.47 200m: 2:18.12 1:12.65 300m: 3:31.17 1:13.05 400m: 4:40.64 1:09.47

9. Eren Yarar 06 Gündoğdu Red Dolphıns 4:42.62 1
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.33 36.21 250m: 2:53.94 37.04 350m: 4:07.04 36.37
100m: 1:04.12 33.83 200m: 2:16.90 36.57 300m: 3:30.67 36.73 400m: 4:42.62 35.58

10. Muhammed Yusuf Özden 06 Zirve Opal Gsk 4:43.81 38
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.92 36.73 250m: 2:56.66 36.12 350m: 4:08.71 35.84
100m: 1:07.19 35.38 200m: 2:20.54 36.62 300m: 3:32.87 36.21 400m: 4:43.81 35.10

11. Demir Güçlü 06 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü4:44.19 38
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.37 36.77 250m: 2:56.57 36.14 350m: 4:09.57 36.38
100m: 1:07.60 35.67 200m: 2:20.43 36.06 300m: 3:33.19 36.62 400m: 4:44.19 34.62

12. Kaan Civan 06 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği4:47.03 50
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:05.95 1:05.95 200m: 2:19.71 1:13.76 300m: 3:34.70 1:14.99 400m: 4:47.03 1:12.33
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time İLİ

13. Efe Kalkan 06 Trabzon Ihtisas Spor Kulübü Derneği 4:47.96 61
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 30.25 30.25 150m: 1:46.10 37.88 250m: 3:00.74 36.94 350m: 4:14.38 36.44
100m: 1:08.22 37.97 200m: 2:23.80 37.70 300m: 3:37.94 37.20 400m: 4:47.96 33.58

14. Mehmet Ali Topal 06 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 4:48.12 26
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:05.77 1:05.77 200m: 2:19.93 1:14.16 300m: 3:36.03 1:16.10 400m: 4:48.12 1:12.09

15. Cankatan Kır 06 Ordu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 4:49.14 52
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:03.68 1:03.68 200m: 2:17.61 1:13.93 300m: 3:34.85 1:17.24 400m: 4:49.14 1:14.29

16. Harun Salih Yeni 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 4:49.72 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:20.67 1:13.65 300m: 3:36.19 1:15.52 400m: 4:49.72 1:13.53

17. Ahmet Kağan Üstünay 06 Aykon Spor Kulübü 4:50.23 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 30.53 30.53 150m: 1:41.83 36.73 250m: 2:57.10 37.18 350m: 4:14.05 37.94
100m: 1:05.10 34.57 200m: 2:19.92 38.09 300m: 3:36.11 39.01 400m: 4:50.23 36.18

18. Mert Ünsal 06 Kayseri Boğaziçi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:50.87 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:08.00 1:08.00 200m: 2:21.69 1:13.69 300m: 3:36.90 1:15.21 400m: 4:50.87 1:13.97

19. Sarp Kılıç 06 Pi Spor Kulübü Derneği 4:51.43 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 29.72 29.72 200m: 2:22.60 39.66 300m: 3:38.39 37.75 400m: 4:51.43 35.08
150m: 1:42.94 1:13.22 250m: 3:00.64 38.04 350m: 4:16.35 37.96

20. Kaan Efe Kaya 06 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü4:52.07 27
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 30.12 30.12 150m: 1:41.66 36.93 250m: 2:57.88 37.67 350m: 4:17.50 38.94
100m: 1:04.73 34.61 200m: 2:20.21 38.55 300m: 3:38.56 40.68 400m: 4:52.07 34.57

21. Burhanettin Hacısağır 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:52.19 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:24.26 1:15.08 300m: 3:38.73 1:14.47 400m: 4:52.19 1:13.46

22. Sedat Alperen Angın 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 4:53.30 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:04.50 1:04.50 200m: 2:20.93 1:16.43 300m: 3:38.50 1:17.57 400m: 4:53.30 1:14.80

23. Enes Çakmak 06 Konyaspor Kulübü Derneği 4:53.43 42
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:06.86 1:06.86 200m: 2:23.10 1:16.24 300m: 3:40.10 1:17.00 400m: 4:53.43 1:13.33

24. Emir Kök 06 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 4:53.83 26
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 29.95 29.95 150m: 1:42.51 37.78 250m: 2:59.14 39.00 350m: 4:18.03 40.70
100m: 1:04.73 34.78 200m: 2:20.14 37.63 300m: 3:37.33 38.19 400m: 4:53.83 35.80

25. Emirhan Semiz 06 Samsun Yıldız Su Sporları 4:54.52 55
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.69 37.75 250m: 3:01.59 37.81 350m: 4:17.72 37.93
100m: 1:07.94 35.97 200m: 2:23.78 38.09 300m: 3:39.79 38.20 400m: 4:54.52 36.80

26. Artun Uğurluoğlu 06 Anka Spor Gelişim Kulübü Derneği 4:56.15 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.53 37.94 250m: 3:04.40 37.72 350m: 4:20.36 37.78
100m: 1:10.59 37.42 200m: 2:26.68 38.15 300m: 3:42.58 38.18 400m: 4:56.15 35.79



Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 1.12.2019 17:58 - Sayfa 12

ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time İLİ

27. Ayberk Yılmaz 06 Samsun Su Sporları Kulübü 4:58.07 55
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 31.59 31.59 150m: 1:46.70 38.61 250m: 3:04.17 38.98 350m: 4:21.71 39.46
100m: 1:08.09 36.50 200m: 2:25.19 38.49 300m: 3:42.25 38.08 400m: 4:58.07 36.36

28. Arda Mandıracı 06 Sürel Spor Kulübü 4:58.16 26
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.72 38.42 250m: 3:03.75 38.58 350m: 4:20.52 38.16
100m: 1:08.30 35.84 200m: 2:25.17 38.45 300m: 3:42.36 38.61 400m: 4:58.16 37.64

29. Zehni Can Yılmaz 06 Kayseri Boğaziçi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:59.11 38
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.20 38.18 250m: 3:06.11 37.88 350m: 4:22.52 38.11
100m: 1:12.02 38.30 200m: 2:28.23 38.03 300m: 3:44.41 38.30 400m: 4:59.11 36.59

30. Mert Doruk Eken 06 Aykon Spor Kulübü 5:00.48 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 31.82 31.82 250m: 3:03.68 1:18.07 400m: 5:00.48 37.96
150m: 1:45.61 1:13.79 350m: 4:22.52 1:18.84

31. Mustafa Cihan Kabaoğlu 06 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 5:00.59 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.84 37.94 350m: 4:23.16 1:18.50
100m: 1:09.90 37.29 250m: 3:04.66 1:16.82 400m: 5:00.59 37.43

32. Eren Arapoğlu 06 Ferdi 5:01.72 55
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.72 38.52 250m: 3:07.00 39.11 350m: 4:25.03 38.23

100m: 1:10.20 37.36 200m: 2:27.89 39.17 300m: 3:46.80 39.80 400m: 5:01.72 36.69

33. Berat Kutay Tekin 06 Özel Konya Nesibe Aydın Spor Kulübü 5:04.98 42
50m: 30.81 30.81 150m: 1:46.20 38.68 250m: 3:05.46 39.89 350m: 4:26.95 40.73

100m: 1:07.52 36.71 200m: 2:25.57 39.37 300m: 3:46.22 40.76 400m: 5:04.98 38.03

34. Melih Bera Baş 06 Konyaspor Kulübü Derneği 5:05.80 42
50m: 33.06 33.06 150m: 1:50.21 39.44 250m: 3:09.93 39.97 350m: 4:28.19 38.53

100m: 1:10.77 37.71 200m: 2:29.96 39.75 300m: 3:49.66 39.73 400m: 5:05.80 37.61

35. Okay Heper Yıldız 06 Pi Spor Kulübü Derneği 5:05.83 6
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.53 39.10 250m: 3:10.43 39.26 350m: 4:28.42 38.93

100m: 1:12.43 37.90 200m: 2:31.17 39.64 300m: 3:49.49 39.06 400m: 5:05.83 37.41

36. Kasım Baran Kaygısız 06 Kayseri Boğaziçi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği5:08.10 38
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.16 39.07 250m: 3:10.78 38.58 350m: 4:28.52 38.94

100m: 1:14.09 38.60 200m: 2:32.20 39.04 300m: 3:49.58 38.80 400m: 5:08.10 39.58

37. Bora Balcı 06 Ferdi 5:09.20 55
50m: 33.18 33.18 150m: 1:51.37 40.01 250m: 3:12.26 40.36 350m: 4:32.76 39.80

100m: 1:11.36 38.18 200m: 2:31.90 40.53 300m: 3:52.96 40.70 400m: 5:09.20 36.44

38. Ömer Erdinç 06 Samsun Su Sporları Kulübü 5:09.40 55
50m: 32.59 32.59 200m: 2:29.90 41.14 350m: 4:33.16 1:22.37

150m: 1:48.76 1:16.17 250m: 3:10.79 40.89 400m: 5:09.40 36.24

39. Ahmet Çataklı 06 Konyaspor Kulübü Derneği 5:09.87 42
50m: 33.51 33.51 150m: 1:50.06 39.26 250m: 3:10.50 40.55 350m: 4:31.52 40.20

100m: 1:10.80 37.29 200m: 2:29.95 39.89 300m: 3:51.32 40.82 400m: 5:09.87 38.35

40. Eyüp Emir Nergis 06 Kulvar Spor Kulübü 5:12.12 6
50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.30 40.18 250m: 3:13.52 40.41 350m: 4:33.03 38.90

100m: 1:12.12 38.62 200m: 2:33.11 40.81 300m: 3:54.13 40.61 400m: 5:12.12 39.09

41. Ömer Faruk Çiçekli 06 Elazığ Hazar Spor Kulübü 5:12.13 23
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.84 40.09 250m: 3:11.86 40.00 350m: 4:33.13 40.30

100m: 1:11.75 37.46 200m: 2:31.86 40.02 300m: 3:52.83 40.97 400m: 5:12.13 39.00

42. Alper Ece 06 Selçuklu Belediyespor Kulübü 5:12.82 42
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.37 39.80 250m: 3:13.05 40.17 350m: 4:33.96 39.97

100m: 1:12.57 38.88 200m: 2:32.88 40.51 300m: 3:53.99 40.94 400m: 5:12.82 38.86
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Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time İLİ

43. Ufukcan Özkaynak 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:13.97 33
50m: 34.97 34.97 250m: 3:13.82 1:20.31 400m: 5:13.97 39.35

150m: 1:53.51 1:18.54 350m: 4:34.62 1:20.80

44. Esad Emre Dinç 06 Konyaspor Kulübü Derneği 5:14.04 42
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.64 40.33 250m: 3:13.65 40.81 350m: 4:34.77 39.99

100m: 1:12.31 38.61 200m: 2:32.84 40.20 300m: 3:54.78 41.13 400m: 5:14.04 39.27

45. Yağız Koşar 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:16.60 33
50m: 36.66 36.66 150m: 1:59.53 40.99 250m: 3:20.97 40.48 400m: 5:16.60 37.42

100m: 1:18.54 41.88 200m: 2:40.49 40.96 350m: 4:39.18 1:18.21

46. Barış Dakika 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:17.00 33
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.19 39.44 250m: 3:15.56 40.80 350m: 4:38.54 41.62

100m: 1:14.75 39.37 200m: 2:34.76 40.57 300m: 3:56.92 41.36 400m: 5:17.00 38.46

47. Mehmet Kemal Ataş 06 Adana Yüzme Spor Kulübü 5:17.17 1
50m: 32.67 32.67 150m: 1:50.49 39.29 250m: 3:12.46 40.43 350m: 4:35.68 41.45

100m: 1:11.20 38.53 200m: 2:32.03 41.54 300m: 3:54.23 41.77 400m: 5:17.17 41.49

48. Mustafa Toker 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 5:18.93 33
50m: 33.52 33.52 250m: 3:15.69 1:24.52 400m: 5:18.93 38.23

150m: 1:51.17 1:17.65 350m: 4:40.70 1:25.01

49. Yağızhan Yavuz 06 Samsun Yıldız Su Sporları 5:31.58 55
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.40 43.38 250m: 3:26.37 43.21 350m: 4:51.85 42.21

100m: 1:17.02 41.12 200m: 2:43.16 42.76 300m: 4:09.64 43.27 400m: 5:31.58 39.73

50. Muhammed Ali Serin 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:34.54 33
50m: 36.36 36.36 150m: 2:00.46 42.60 250m: 3:26.31 43.19 400m: 5:34.54 41.97

100m: 1:17.86 41.50 200m: 2:43.12 42.66 350m: 4:52.57 1:26.26

51. Eren Kılıç 06 Elazığ Hazar Spor Kulübü 5:35.29 23
50m: 34.81 34.81 150m: 1:58.54 43.06 250m: 3:25.10 43.14 350m: 4:52.31 43.89

100m: 1:15.48 40.67 200m: 2:41.96 43.42 300m: 4:08.42 43.32 400m: 5:35.29 42.98

52. Alp Eray Kaymak 06 Samsun Su Sporları Kulübü 5:37.66 55
50m: 33.91 33.91 200m: 2:36.28 43.52 350m: 4:52.37 1:31.70

150m: 1:52.76 1:18.85 250m: 3:20.67 44.39 400m: 5:37.66 45.29

53. Mehmet Yusuf Girit 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:40.43 33
50m: 36.91 36.91 150m: 2:05.20 45.07 250m: 3:33.72 44.18 350m: 4:59.75 42.80

100m: 1:20.13 43.22 200m: 2:49.54 44.34 300m: 4:16.95 43.23 400m: 5:40.43 40.68

54. Deniz Emre Okşar 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulübü Derneği 5:44.03 33
50m: 37.85 37.85 250m: 3:33.65 1:27.48 400m: 5:44.03 41.44

150m: 2:06.17 1:28.32 350m: 5:02.59 1:28.94

55. Furkan Çakır 06 Kulvar Spor Kulübü 6:02.77 6
50m: 39.22 39.22 150m: 2:09.73 46.43 250m: 3:44.48 47.42 350m: 5:19.43 47.34

100m: 1:23.30 44.08 200m: 2:57.06 47.33 300m: 4:32.09 47.61 400m: 6:02.77 43.34

56. Ali Görkem Kızıldağ 06 Mersin Doğa Sporları Kulübü 6:16.86 33
50m: 33.44 33.44 100m: 1:16.49 43.05 400m: 6:16.86 5:00.37
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 30.11.2019 - 16:00

Yarış 7 Kızlar, 100m Serbest 12 yaş
30.11.2019 - 16:00 Sonuçlar
A1 BARAJI : 1:10.51  /  A4 BARAJI  : 1:02.34  /  A3 BARAJI  : 1:05.06  /  A2 BARAJI  : 1:07.78

Sıra YB Time İLİ

1. Asel Uçak 07 Aykon Spor Kulübü 1:03.07 6
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 31.12 31.12 100m: 1:03.07 31.95

2. Ela Cemre Çıtak 07 Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü 1:03.32 6
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.32 32.68

3. Duru Durukan 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:05.55 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.55 34.04

4. Derin DEMİRCİOĞLU 07 Ferdi 1:05.69 74
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.69 34.05

5. Belinay Zeynep Karabuğa 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:05.92 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.92 34.40

6. Pınar Shehrın 07 ODTÜ Spor Kulübü 1:05.94 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.94 34.72

7. Burcu Aliye Bulut 07 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 1:06.06 1
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.06 33.91

8. Sidal Dizmen 07 Aykon Spor Kulübü 1:06.33 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.33 34.37

9. ışık Günal 07 Yeşilova Gençlik Spor Kulübü 1:06.44 61
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.87 32.87 100m: 1:06.44 33.57

10. Elanaz Taneli 07 Elazığ Hazar Spor Kulübü 1:06.61 23
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.61 34.91

Beliz Özdolap 07 Nevşehir Gençlik Merkezi Ve Spor Kulübü Derneği1:06.61 50
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.61 34.76

12. Özüm Günaçtı 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:06.88 55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.56 32.56 100m: 1:06.88 34.32

13. Tuna Erdoğan 07 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği1:06.98 44
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.98 34.48

14. Melissa Traynor 07 Aykon Spor Kulübü 1:07.64 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.64 35.12
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Yarış 7, Kızlar, 100m Serbest, 12 yaş

Sıra YB Time İLİ

15. Ceyda Genç 07 Aykon Spor Kulübü 1:07.66 6
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.66 36.57

16. Nehir Güler 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:07.67 33
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.67 35.40

17. Elif Asya ışık 07 Mersin Doğa Sporları Kulübü 1:07.99 33
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.10 33.10 100m: 1:07.99 34.89

18. Belemir Kuduban 07 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 1:08.01 61
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.01 34.85

19. Özgen Çetin 07 ODTÜ Spor Kulübü 1:08.20 6
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.20 35.16

20. Berra ırmak Kazdal 07 Samsun Su Sporları Kulübü 1:08.26 55
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.26 36.35

